

Kære lokale udsatteråd på Sjælland og Bornholm (Albertslund, Bornholm, Faxe, Frederiksberg, Helsingør, Hillerød, Holbæk, Høje Taastrup, Ishøj, København, Køge, Lolland, Næstved, Odsherred, Roskilde, Rødovre, Slagelse, Vordingborg)

Som tidligere annonceret afholder Rådet for Socialt Udsatte en række regionale netværksmøder for de lokale udsatteråd. Formålet med møderne er at styrke hinanden som lokale udsatteråd gennem erfaringsudveksling, idéudvikling og styrket dialog. Vi håber på, at der er basis for at afholde to netværksmøder årligt udover det årlige Dialogmøde (for alle i juni). Møderne holdes i første omgang i tre trafikknude-punkter: Aarhus, Fredericia og Høje Taastrup.

Det første regionale netværksmøde for **Sjælland og Bornholm afholdes torsdag den 1. november kl. 12:00-15:00 i Handicaporganisationernes Hus, Blekinge Boulevard, 2630 Taastrup**. Det er ca. 700 meter fra Høje Taastrup station.

Dagsorden for mødet udsendes et par uger før, og vil tage udgangspunkt i jeres egne input til Dialogmødet i juni, men overordnet skal vi:

- **lære hinanden bedre at kende** – hvordan kan vi bruge hinanden mere?
- **erfaringsudveksle**: udfordringer og succeser
- **udvikle** nye idéer

Mødet faciliteres af mig og bliver mere **workshop-baseret** end oplægsbaseret. Der vil blive serveret **frokost** i forbindelse med mødet.

Tilmelding sker ved at besvare denne mail **senest den 10. oktober**. Skriv navne på dem, der deltager fra jeres udsatteråd ved tilmelding. Som udgangspunkt kan hvert råd deltage med 4-5 personer, men skriv gerne til mig, hvis flere vil med, så prøver jeg at få det til at gå op.

Transport. Har I *ikke* mulighed for at få dækket jeres transport til mødet, så kan Rådet (i begrænset omfang) refundere udlæg.

Denne invitation er sendt til formænd og sekretærer.

Jeg glæder mig til at samarbejde mere med jer!

Bedste hilsner

Helena Hanna Holm
Politisk konsulent

RÅDET FOR SOCIALT UDSATTE

m +45 41 85 10 49 **e** hmhh@udsatte.dk

t +45 41 85 11 00 **w** www.udsatte.dk

a St. Torvegade 26, 3700 Rønne